



Wg rozdzielnika

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

WYDZIAŁ
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Ligonia 46
40-037 Katowice

TELEFON +48 32 77 40 025
FAX +48 32 77 40 030

wydzial.zn@slaskie.pl
slaskie.pl
powstania.slaskie.pl

Dotyczy wyjaśnienia i modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu nr ZN-ZP.272.1.25.2019.TA

- I. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje treść pytań Wykonawcy do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu pn.: „Dostawa przełączników sieciowych wraz z akcesoriami”

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Załącznik nr 2 do SIWZ – UMOWA

Czy Zamawiający potwierdza, iż realizacja przedmiotu niniejszej umowy nie wymaga przetwarzania przez Wykonawcę jakichkolwiek danych osobowych? W przeciwnym razie konieczne byłoby zawarcie przez strony umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

2. §2 UST. 5 UMOWY

Czy Zamawiający potwierdza, iż wystarczające jest, by na oprogramowanie dostarczone wraz z przedmiotem umowy zostały udzielone licencje na standardowych warunkach ich producenta?

3. §2 UST. 5 UMOWY

Czy Zamawiający potwierdza, iż czas trwania procedury odbioru przedmiotu umowy nie wlicza się do terminu realizacji zadania, tj. innymi słowy, termin ten zostanie uznany za dotrzymany, jeżeli Wykonawca w terminie wskazany w §2 ust. 1 Umowy należycie wykona przedmiot umowy i zgłosi gotowość do odbioru, a protokół odbioru będzie miał jedynie znacznie potwierdzające tę okoliczność.

4. §4 UST. 1 UMOWY

Zwracamy się z wnioskiem o wskazanie przepisów prawa (choćby w formie katalogu zawierającego wyliczenie przykładowe), o których mowa w §4 ust 1 Umowy, tj. tych, które znajdują zastosowanie do przedmiotu niniejszej umowy.

5. §4 UST. 5 UMOWY

Przedmiotowe postanowienie nakłada na Wykonawcę wymóg realizacji umowy z uwzględnieniem wymagań ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (dalej jako „Ustawa”). Zwracamy jednak uwagę, iż Ustawa nie znajduje bezpośrednio zastosowania do przedsiębiorców (z wyłączeniem przypadków, w których świadczą oni usługi w zakresie rozwoju i funkcjonowania infrastruktury służącej do wykorzystania paliw alternatywnych w transporcie – z którą przedmiot niniejszej umowy nie jest w żaden sposób związany bądź sytuacji określonych w art. 35/36 – które również nie dotyczą świadczenia usług objętych niniejszą umową (są to bowiem zadania publiczne bądź usługi komunikacji publicznej). Adresatami wszystkich przepisów Ustawy są organy administracji publicznej. Przechodząc na grunt §4 ust. 5 umowy, zwracamy z kolei uwagę, że:

- a. pkt 1) – żaden z przepisów ustawy nie odnosi się bezpośrednio do przedsiębiorcy realizującego usługi stanowiące przedmiot umowy;
- b. pkt 2) – 5) – art. 68 ust. 3 Ustawy jest adresowany do naczelnych lub centralnych organów administracji państwowej i nakazuje im, by podmiotom, których udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy realizacji zadania wynosi 10% **zlecano realizację zadań publicznych**, podczas gdy usługa stanowiąca przedmiot niniejszej umowy się do takich w żadnym stopniu nie zalicza (por. uzasadnienie do rządowego projektu ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych – druk sejmowy nr 2174, s. 35). Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z treści umowy §4 ust. 5 oraz o jednoznaczne potwierdzenie, iż Wykonawca realizujący przedmiot umowy nie jest zobowiązany do posiadania w swojej flocie co najmniej 10% pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – i w związku z tym nie jest zobowiązany do realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 4 pkt. 1) – 5) Umowy. Podtrzymanie ww. obowiązków w stosunku do Wykonawców uniemożliwi większości z nich złożenie oferty.

6. §6 UST. 1 UMOWY

Zamawiający wymaga zapewnienia gwarancji producenta na dostarczone urządzenia. Mając na uwadze, iż producenci urządzeń nie zapewniają przedłużenia gwarancji w sytuacjach wskazanych w art. 581 k.c., czy Zamawiający potwierdza, iż również nie wymaga, by gwarancja, którą ma zapewnić Wykonawca ulegała przedłużeniu na takich zasadach. Wskazujemy, iż udzielenie innej odpowiedzi niż twierdząca, zmusi Wykonawcę do wykupienia dodatkowego pakietu serwisowego, co znacznie podwyższy koszt realizacji umowy i w konsekwencji zaproponowaną Zamawiającemu cenę.

7. §6 UST. 1 W ZW. Z UST. 6 UMOWY

Z przedmiotowych postanowień wynika, iż Zamawiający wymaga zapewnienia gwarancji producenta NBD (ust. 1), podczas gdy z ust. 5 wynika, że podjęcie naprawy ma nastąpić następnego dnia roboczego, a jej usunięcie w terminie 3 dni roboczych od momentu zgłoszenia. Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie bądź wyjaśnienie tej rozbieżności.

8. §7 UMOWY

Czy Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu kar umownych na zasadzie winy?

9. §7 UST. 7 I 8 UMOWY

Czy Zamawiającym dopuści wprowadzenie do Umowy postanowień wprowadzających limit kar umownych na z góry określonym poziomie, np. 25% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, a także limitu odpowiedzialności odszkodowawczej na zasadach ogólnych, np. na poziomie 100% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1?

Wykonawca proponuje wprowadzenie powyższych postanowień w następujący sposób:

„Strony ustalają limit kar umownych naliczanych na podstawie umowy w wysokości równoważności 25% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1 Umowy.

Odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy ograniczona jest do równoważności 100% wynagrodzenia brutto określonego w §3 ust. 1”.

Wprowadzenie do umowy powyższych postanowień pozwoli oferentom na dokładniejsze skalkulowanie ryzyk związanych z realizacją Umowy, a przez to na przedstawienie korzystniejszych cenowo dla Zamawiającego ofert.

10. SOPZ pkt D Instalacja

Zamawiający wymaga w podpunkcie 9, punktu D (Instalacja), aby przeprowadzić operację instalacji i konfiguracji narzędzi i usług:

- a. serwer NTP;
- b. Ansible;
- c. otwarte (open source) oprogramowanie do zbierania danych telemetrycznych z przełączników, z graficzną prezentacją statystyk.

Odwołując się przy tym do systemu operacyjnego (open source), którego opis powinien znajdować się w punkcie 6. Niemniej w treści wymagań nie ma takiego podpunktu lub dotyczy on innej technologii niezwiązanej z wymaganiem. Prosimy o doprecyzowanie na jakim systemie operacyjnym i ewentualnym systemie wirtualizacji należy wykonać ww. prace.

11. SOPZ pkt D Instalacja

Zamawiający wymaga w podpunkcie 11 , punktu D (Instalacja), aby wykonać operację:

Podłączenie telemetrii oferowanych przełączników do zainstalowanego i skonfigurowanego narzędzia z pkt 8 c.

Odwołując się przy tym do narzędzia, którego opis nie znajduje się we wskazanym punkcie pkt. 8 c. Prosimy o wyjaśnienie czy intencją Zamawiającego jest by skonfigurować system operacyjny (open source) z kolektorem danych telemetrycznym oraz odpowiednio skonfigurować dostarczone przełączniki aby przesyłały dane w czasie rzeczywistym w zakresie podstawowych parametrów pracy, takie jak: obciążenie portów, procesora, buforu?

Odpowiedź 2

Ad. 1

Tak, Zamawiający potwierdza, że realizacja przedmiotu niniejszej umowy nie wymaga przetwarzania przez Wykonawcę jakichkolwiek danych osobowych.

Ad. 2

Tak, jeżeli licencje na standardowych warunkach producenta aktywują wymagane w sopz funkcjonalności przełączników.

Ad. 3

Tak, Zamawiający potwierdza, że 60 dni na realizację zamówienia obejmuje wszystkie elementy przedmiotu zamówienia tj. dostawę i instalację przedmiotu zamówienia.

Ad. 4

Zapis § 4 ust. 1 jest zapisem standardowym w umowach Zamawiającego, który w tym przypadku tj. wykonywania dostawy oraz instalacji przełączników sieciowych wraz z akcesoriami potencjalny Wykonawca będzie spełniał będąc przedsiębiorcą zgodnie z ustawą z dnia 6 marca 2018 prawo przedsiębiorców (Dz.U.2018.646 ze zm.).

Ad. 5

W uwadze dotyczącej §4 ust. 5 projektu umowy wskazano, że:

„Przedmiotowe postanowienie nakłada na Wykonawcę wymóg realizacji umowy z uwzględnieniem wymagań ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (dalej jako „Ustawa”).

Zwracamy jednak uwagę, iż Ustawa nie znajduje bezpośrednio zastosowania do przedsiębiorców (z wyłączeniem przypadków, w których świadczą oni usługi w zakresie rozwoju i funkcjonowania infrastruktury służącej do wykorzystania paliw alternatywnych w transporcie – z którą przedmiot niniejszej umowy nie jest w żaden sposób związany bądź sytuacji określonych w art. 35/36 – które

również nie dotyczą świadczenia usług objętych niniejszą umową (są to bowiem zadania publiczne bądź usługi komunikacji publicznej).

Adresatami wszystkich przepisów Ustawy są organy administracji publicznej.

Przechodząc na grunt §4 ust. 5 umowy, zwracamy z kolei uwagę, że:

- a. pkt 1) – żaden z przepisów ustawy nie odnosi się bezpośrednio do przedsiębiorcy realizującego usługi stanowiące przedmiot umowy;*
- b. pkt 2) – 5) – art. 68 ust. 3 Ustawy jest adresowany do naczelnych lub centralnych organów administracji państwowej i nakazuje im, by podmiotom, których udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy realizacji zadania wynosi 10% zlecano realizację zadań publicznych, podczas gdy usługa stanowiąca przedmiot niniejszej umowy się do takich w żadnym stopniu nie zalicza (por. uzasadnienie do rządowego projektu ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych – druk sejmowy nr 2174, s. 35).*

Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o wykreślenie z treści umowy §4 ust. 5 oraz o jednoznaczne potwierdzenie, iż Wykonawca realizujący przedmiot umowy nie jest zobowiązany do posiadania w swojej flocie co najmniej 10% pojazdów elektrycznych lub napędzanych gazem ziemnym – i w związku z tym nie jest zobowiązany do realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 4 pkt. 1) – 5) Umowy.

Podtrzymanie ww. obowiązków w stosunku do Wykonawców uniemożliwi większości z nich złożenie oferty.

Powyższe stanowisko pytającego jest błędne ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych Dz.U.2019.1124 t.j. z dnia 2019.06.17 w art. 35 odnosi się do jednostek samorządu terytorialnego, a poprzez art. 68 ust. 3 oraz art. 76 tej ustawy obliguje je do zapewnienia w umowach wykorzystania pojazdów elektrycznych na poziomie określonym odpowiednio w art. 68 ust. 3 przy wykonywaniu zadań publicznych i przy zlecaniu wykonywania zadania publicznego z wyłączeniem publicznego transportu zbiorowego, podmiotowi, którego udział pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym we flocie pojazdów użytkowanych przy wykonywaniu tego zadania wynosi co najmniej 10%.

Z uwagi na brak legalnej definicji zadania publiczne na potrzeby przedmiotowej ustawy należy posiłkować się katalogiem zadań publicznych wyrażonych w art. 14 ustawy o samorządzie województwa, na potrzeby realizacji których przeprowadzane jest niniejsze zamówienie publicznego.

Brak zapewnienia realizacji art. 76 ustawy o elektromobilności w umowie wykraczającej w zakresie realizacji poza 31 grudnia 2019 roku spowoduje jej wygaśnięcie.

Z tych względów konieczne jest pozostawienie postanowień dotyczących zapewnienia elektromobilności w ramach postanowień umownych. W konsekwencji brak jest podstaw do ograniczenia kary.

Ad. 6

Zamawiający potwierdza, iż nie wymaga przedłużenia gwarancji w sytuacjach wskazanych w art. 581 k.c.

Ad. 7

Zamawiający wyjaśnia, że ust. 5 jest uszczegółowieniem zapisów ust. 1 § 6.

Ad. 8

Nie. Zamawiający nie potwierdza, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność z tytułu kar umownych na zasadzie winy.

Ad. 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Ad. 10

W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ / Załącznik nr 1 do umowy) pkt D.9 otrzymuje nową treść:

- „9. Instalacja i konfiguracja na otwartym (open source) systemie operacyjnym w ostatniej stabilnej wersji jako maszynę wirtualną w ramach zasobów serwera ESX (D.3.i), oprogramowania w najnowszej stabilnej wersji:
- serwer NTP;
 - Ansible;
 - otwarte (open source) oprogramowanie do zbierania danych telemetrycznych z przełączników, z graficzną prezentacją statystyk.”

Ad. 11

Tak. Intencją Zamawiającego jest zbieranie danych telemetrycznych z dostarczonych przełączników na otwartym oprogramowaniu zainstalowanym przez Wykonawcę.
W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ / Załącznik nr 1 do umowy) pkt D.11 otrzymuje nową treść:
„11. Podłączenie teledatologii oferowanych przełączników do zainstalowanego i skonfigurowanego narzędzia z pkt 9 c.”

Pytanie 3

W części B5

Zamawiający wymaga następujących wkładek:

- SFP+ 10GbE SMF simplex-LC 1270nm-TX/1330nm-RX 20km: 3 sztuki;
- SFP+ 10GbE SMF simplex-LC 1330nm-TX/1270nm-RX 20km: 3 sztuki

W przypadku zaproponowania sprzętu pochodzącego od producenta Cisco producent wymaga wkładek, które są kompatybilne z przełącznikiem. Wkładki te działają na długości fali 1550 nm, a ich specyfikacja jest podana w Tabeli 1 Cisco SFP-10G-ER-S:

https://www.cisco.com/c/en/us/products/collateral/interfaces-modules/transceiver-modules/data_sheet_c78-455693.html

Czy Zamawiający dopuszcza zaproponowanie kompatybilnych wkładek w ilości sztuk 6?

To samo pytanie odnosi się do wkładek 1 Gbe.

Wyspecyfikowane parametry wkładek w SiWZ są cechami i parametrami zamienników i nie są one certyfikowane przez producenta, a tym samym nie podlegają oficjalnemu wsparciu.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych zmian. Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ.

Pytanie 4

Ze względu na przypadek losowy i dodatkowo okres urlopowy nie będziemy mogli złożyć oferty w dniu 1 lipca br. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 3 lipca br.

Odpowiedź 4

Dnia 26.06.2019 r., w związku z udzieloną odpowiedzią na Pytanie 1, Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 03.07.2019 r. do godz. 12:00. W konsekwencji odpowiedzi udzielonych na pytania 2 – 5 Zamawiający przedłuża termin składania ofert zgodnie z pkt. III.

Pytanie 5

Poniżej przesyłam pytania do przetargu ZN-ZP.272.1.25.2019.TA na dostawę przełączników sieciowych wraz z akcesoriami.

1. * Umowa § 4 ust. 5 pkt. 1) - 5)

W związku z tym iż przedmiotem zamówienia jest dostawa przełączników sieciowych wraz z akcesoriami i usługami towarzyszącymi (usługi gwarancyjne, instalacja itd.) prosimy o podanie informacji który z elementów przedmiotu zamówienia stanowi zlecenie wykonywania zadań publicznych dla Wykonawcy?

2. * Umowa § 4 ust. 5 pkt. 1) - 5)

Wnosimy o usunięcie całego ust. 5 w § 4 oraz kar umownych określonych § 7 ust. 5 i 6 gdyż ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych nie ma zastosowania do tego przedmiotu zamówienia. Wykonawca wskazuje, iż ustawa nie ma zastosowania do podmiotów świadczących usługi IT a Zamawiający tym zamówieniem nie zleca wykonania zadań publicznych wykonawcy. Zlecenie zadań publicznych odnosiło by się do zakresu przedmiotu zamówienia w zakresie świadczenia lub zapewnienie wykonania usług na rzecz mieszkańców i innych podmiotów np. dostarczanie mediów (prąd, woda, ogrzewanie), odbiór i utylizacja śmieci, organizacja komunikacji zbiorowej, budowa i utrzymanie dróg, oświetlenie, usługi opiekuńcze, edukacja, budowa mieszkań socjalnych itd. Zatem zdaniem wykonawcy postanowienia określone w ust. 5 w § 4 nie mają zastosowania i są nadmierne (nieadekwatne) w stosunku do tego typu przedmiotu zamówienia. Nadmienić należy również, iż według najlepszej wiedzy wykonawcy podmioty wykonujące świadczenie usług IT w swojej flocie samochodowej nie posiadają samochodów wymaganych tą ustawą a zatem już na etapie postępowania żaden z wykonawców nie spełnia tego wymagania.

3. * Umowa § 3 ust. 8 i ust.9

Prosimy o podanie informacji jakie są kryteria odbioru oraz w jakim terminie Zamawiający będzie dokonywał odbioru?

4. * Umowa § 7 ust. 1, 2,3

Prosimy o zmianę słowa opóźnienie na zwłokę lub ewentualnie „opóźnienie z winy Wykonawcy”? Obecne postanowienie wskazuje, iż Wykonawca odpowiada za niedotrzymanie terminu również w przypadkach zależnych od Zamawiającego. Jeśli nie prosimy o wyjaśnienie czy kary za opóźnienia są skorelowane z art. 471 KC?

5. * Umowa § 7

Prosimy o wprowadzenie postanowień o następującej treści „Łączna i całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikająca z realizacji umowy lub mająca z nią związek (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości netto umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści”. Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego, są rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

6. * Umowa § 9 i 10

Prosimy o podanie informacji jakie będą zasady rozliczenia umowy w przypadku odstąpienia/rozwiązania? Czy wykonawca zachowuje prawo do zatrzymania wynagrodzenia za dostawy i usługi wykonane?

Odpowiedź 5

Ad. 1

Zgodnie z odpowiedzią 2 ad. 5.

Ad. 2

Zgodnie z odpowiedzią 2 ad. 5.

Ad. 3

Zasady realizacji umowy i odbioru przedmiotu umowy reguluje § 2 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Ad. 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Ad. 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ).

Ad. 5

W przypadkach określonych w § 9 oraz § 10 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

II. Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 3 do SIWZ / Załącznik nr 1 do umowy) - w następujący sposób:

- pkt D.9 otrzymuje nową treść:

„9. Instalacja i konfiguracja na otwartym (open source) systemie operacyjnym w ostatniej stabilnej wersji jako maszynę wirtualną w ramach zasobów serwera ESX (D.3.i), oprogramowania w najnowszej stabilnej wersji:

- a. serwer NTP;
- b. Ansible;
- c. otwarte (open source) oprogramowanie do zbierania danych telemetrycznych z przełączników, z graficzną prezentacją statystyk.”

- pkt D.11 otrzymuje nową treść:

„11. Podłączenie telemetrii oferowanych przełączników do zainstalowanego i skonfigurowanego narzędzia z pkt 9 c.”

III. W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **09.07.2019 r. do godz. 12:00**. W konsekwencji pkt XI SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„XI. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:

1. Ofertę przetargową należy umieścić w zamkniętym opakowaniu/kopercie, w sposób uniemożliwiający zapoznanie się z jej zawartością bez naruszenia zabezpieczeń przed upływem terminu otwarcia ofert.

Każde zewnętrzne opakowanie/koperta w którym składana jest oferta winno być oznakowane w następujący sposób:

Nazwa (firma) Wykonawcy
adres, numer telefonu
lub e-mail Wykonawcy

**Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego
ul. Ligonía 46
40-037 Katowice
Kancelaria Ogólna pok. 164**

„OFERTA przetargowa –Dostawa przełączników sieciowych wraz z akcesoriami.
ZN-ZP.272.1.25.2019.TA

Nie otwierać przed dniem 09.07.2019 roku, godz. 12:30”

2. W razie niewłaściwego oznaczenia, o którym mowa w pkt 1 Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z tego braku, np. za otwarcie oferty przed terminem otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą za jej nie otwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert. W takich przypadkach odpowiedzialność ponosi Wykonawca, który złożył nieprawidłowo oznaczoną kopertę/opakowanie zewnętrzne z ofertą.
3. **Oferty należy składać w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, ul. Ligonja 46, 40-037 Katowice (Kancelaria Ogólna pok. 164) w godzinach od 7:30 do 15:30 (w dni robocze, od poniedziałku do piątku) w terminie do dnia 09.07.2019 roku do godziny 12:00**
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.07.2019 roku, godz. 12:30** w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Śląskiego w Katowicach przy ul. Ligonja 46, pok. 560

Proszę o niezwłoczne odesłanie drogą elektroniczną na adres e-mail: zamowienia@slaskie.pl potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

/ - / Rafał Kamiński

Otrzymują: wszyscy Wykonawcy w postępowaniu,
 BIP
 kopia a/a.